g) Nulla di ostativo è emerso dai controlli sul possesso dei requisiti ai sensi dell’art. 32 del D.lgs 50/2016; 

Tutto ciò premesso 

Si procede con l’aggiudicazione efficace del servizio di cui in oggetto alla Società IMPLANET SRL per un importo 

indicativo dell'appalto affidato di € 73.920,10 (settantatremilanovecentoventi/10).  

Si richiede all’aggiudicatario: 

- cauzione definitiva come indicato nel disciplinare all’articolo 9 del CSA. La garanzia deve avere validità pari al 

periodo di durata dell’appalto e deve prevedere espressamente la rinuncia al beneficio della preventiva